
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 26. 5. 2021

Kupující

se sídlem:

IČO

DIČ 

zástupce 

bankovní spojení: 

č. účtu:

Smluvní strany
Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

708 89 546

CZ 708 89 546

Mgr. Martin Červíček, Ph.D., hejtman kraje 

dále jako „kupující" a

Prodávající Sun Drive s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně pod spisovou značkou oddíl C, vložka 41326

se sídlem

IČO

DIČ 

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu

Chudčice 28, 664 71 Veverská Bítýška

262 73 896

CZ 26273896

Ing. Petr Petkovský, jednatel 

dále jako „prodávající"; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě ze 

dne 26. 5. 2021, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů (dále jen „veřejná zakázka"), 

zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „ZZVZ").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 1 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek - víceprací a méněprací dle změnového 

listu č. 1 až č. 12:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona dle změnového listu č. 2 až č. 12, které nebyly zahrnuty v 

původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení předmětu koupě:

vícepráce: + 152 953,50 Kč bez DPH

méněpráce: - 27 884,— Kč bez DPH

1



b) Dále se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které kupující jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 

% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona - dodávky podle Změnového listu č. 1: 

vícepráce: + 162 102,- Kč bez DPH

méněpráce: -156 820,- Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až č. 12, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

3. Celková smluvní cena se tedy zvyšuje o 130 351,50 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

ČI. 7 odst. 1 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Celková cena v Kč bez DPH 2 446112,50

dvamilionyčtyřistačtyřicetšesttisícstodvanáct korun českých a padesát haléřů

DPH v Kč samostatně 513 683,63

pětsetřinácttisícšestsetosmdesáttři korun českých a šedesáttři haléře

Celková cena v Kč včetně DPH 2 959 796,13

dvamilionydevětsetpadesátdevěttisícsedmsetdevadesátšestkorun českých třináct haléřů

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

2



5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 až č. 12

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Kupující::

V Hradci Králové

Prodávající:

V Brně

Mgr. Martin Červíček

hejtman Královéhradeckého kraje

Ing. Petr Petkovský

Sun Drive s. r. o., jednatel

3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 2 315 761,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky

Vícepráce (kodst. 4) + 152 953,50 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst.4) - 27 884,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 152 953,50 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 27 884,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

180 837,50 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 180 838 Kč < 5 494 000 Kč změnu závazku.
I HKÍ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 10% 7,81% < 10,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 315 761,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 5)___________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + Ó,bo Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00%
změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 315 761,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 162 102,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 156 820,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 162 102,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 156 820,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

318 922,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HV (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 13,77% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
|Smluvní cena 2 315 761,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Ijtf Všechny méněpráce (kodst. 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (kodst. 6) + 162 102,00 Kč bez DPH

jjjfl Všechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 156 820,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 5 282,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
Ife)M(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,23% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 315 055,50 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 184 704,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 130 351,50 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Ladislav Satorie

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 315 761,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 446 112,50 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 446 112,50 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace NKP vč depozitářů, expozic a rozšířeni provozního objektu pevnosti 
Dobrošov - Interiér - ZL 02/2022

Objekt:
int - Interiér návštěvnického centra - ZL únor 2022

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dobrošov

Sun Drive s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 11.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 351,50

PSV - Práce a dodávky PSV 130 351,50

766-Interiér 130 351,50

ZL01 - vitrína pol. č. 18 změna tloušťky skla ____________ 5 282,00
ZL02 ^otočná židle pol. č. 8 záměna sedáku 0,00
ZL03 - skříňka pro počítač - pol. č. 24 změna rozměru________________________ 1 030,00
ZL04 - doplněni vnitřních polic do skříněk pol. 11 4 690,00
ZL05 - nerealizované práce - interaktivní stůl____________________________________ -6 892,00
ZL06 - příprava pro nápojový automat pol. č. 6 24 702.80
ZL07 - úprava elektroinstalace - recepční pult poT. č. 1     30 860,49

ZL08 - doplněni vnitřních polic - zápulti pol. i. 2 5 203.00
ZL09 - vypuštěni parapetu - Model pana Žušlika pol. č. 10 -2 492,00
ZL10 - doplněni osvětlení • Čeloprosklená skříň vč stropu ozn 18 vel. 3480x2200x2200mm 7 467,21

ZL11 - Výstavní vitrína vel. 1600 / 600 7 150 mm ■ srub Jeřáb 25 200,00
ZL12 - Prosklená stěna 2790 /1500 - Dělnický domek 35 300,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace NKP vč depozitářů, expozic a rozšíření provozního objektu pevnosti 
Dobrošov - Interiér - ZL 02/2022

Objekt:
int - Interiér návštěvnického centra - ZL únor 2022

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dobrošov

Sun Drive s.r.o.

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

30. 11.2020

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Interiér

0 ZL01 - vitrína pol. č. 18 změna tloušťky skla

130 351,50

130 351,50

130 351,50

5 282,00
1 K 766034 Čeloprosklená sknn vč stropu ozn 18 vel. 

3480x2200x2200mm kus 1,000 -156 820,00 -156 820,00

p

die int C4

Poznámka k položce;
PROSTOR SE ZÁSUVNÝM) SKLENĚNÝMI DVEŘMI A ZASKLENÝM
STROPEM -dle VD
vel 3^60x2200x2200mm

2 K 766034
Čeloprosklená skříň vč stropu ozn 18 vel.
3480x2200x2200mm - změna vrchního zakrytí stropu 
vitríny tl. skla z 6mm na 8mm

kus 1,000 162 102,00 162 102,00

3

pp

F

0__________________
K 7660110

FP

dte Int C4

Poznámka k položce.
PROSTOR SE ZÁSUVNÝMI SKLENĚNÝMI DVEŘMI A ZASKLENÝM
STROPEM - dle VD vrchní zaskleni t! skla 8 mm
vel. 3480x2200x2200mm

Zl.02 ■ otočná židle pol č. 8 záměna sedáku
Židle kancelářská ozn 8, INT D1

Kancelářská židle s vysokou celočaktunénou zádovou opěrou a houpací 
mechanikou s nastavením protřtiaku zádové opéry. Židle ]e vybavena s 
pevnými PU područkami.
Houpací mechanismus s nastavením protitJaku zádové opéry v rozmezí 
cca 50 -125 kg telesné hmotnosti, s možností aretace ve 6 polohách.
Rozmiry: 68x68x125-138 cm, výika sedáku - 40-52 cm

kus 2.000 -6 100,00
0,00

-12 200,00



krycí list soupisu prací
Stavba:

Revitalizace NKP vč depozitářů, expozic a rozšíření provozního objektu pevnosti
Dobrošov - Interiér - ZL 02/2022

Objekt
int - Interiér návštěvnického centra - ZL únor 2022

Poznámka:

KSO:
Místo: Dobrošov

CC-CZ:
Datum: 30. 11.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26273890
Sun Drive s.r.o. DlC: CZ26273896

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 130 351,50

dph základní 
snížená 
zákl. přenesená 
sniž, přenesená 
nulová

Základ daně 
130 351,50 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Sazba daně 
21.00% 
15.00% 
21,00% 
15,00% 
0,00%

Výše daně 
27 373,82 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00

Cena s DPH v CZK 157 725,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 21. 2. Razítko



sctčáďf; ceny je zpracováni výrobní dckumen'.ace

PeZnamka k položce.
unr/erzálni kolečka pro (vřelou podlahu i koberec

4 K 7660110
Židle kancelářská ozn 8, INT D1 - záměna materiálu 
sedáku a zádové opéry za síťovinu kus 2,000 6 100,00

pp

D

Kancelářská židle s vysokou síťovanou zádovou opěrou a houpací 
mechanikou s nastavením protftiaku zádové opéry. Židle je vybavena s 
pevnými PU područkami.
Houpací mechanismus s nastavením protitíaku zádové opéry v rozmezí 
cca 50-125 kg lelesné hmotnosti, s možností aretace ve 3 polohách.
Rozměry: 68x68x125-138 cm, výška sedáku - 48-52 cm

Poznámka k položce'
univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec

ZL03 - skříňka pro počítač - pol. č. 24 změna rozměru

5 K 766045 Skříňka pro počítač ozn 24 vel. 600x600x720 mm kus 1,000 -6 300,00

pp Skříňka pro počítač

poznámka k položce.
Krabicová konstrukce 600x600x720 s uzamykatelnými dvířky. DTD tl.
16 mm . lamino barva šedá

6 K 766045 Skříňka pro počítač ozn 24 vel. 870x600x1320 mm kus 1,000 7 330,00

D

Skřlřfca pro počítač

Poznámka k položce.
Krabicová konstrukce 870x600x1320 s uzamykatelnými dvířky. DTD tl 
18mm . lamino barva smrk

ZL04 - doplněni vnitřních polic do skříněk pol. 11

7 K Police DTD tl. 18 mm - 1140 x 420 mm ve tvaru T kus 7,000 670,00

D

viz samostatná nabídka

ZL05 - nerealizované práce - interaktivní stůl
9 K | 766037 Interaktivní stůl ozn 17 v.č. INT A7. INT B8 kus 1,000 -6 892,00

pp

□

interaktivní síti ozn 17 v.C. iNT A7 vč výrobní dokumentace

Poznámka k položce.
KONSTRUKCE LAMINO DESKY TL. 18A24 MM 
NOHA CENTRÁLNÍ OBDÉLNÍKOVÁ s dvířky pro počítač

ZL06 - příprava pro nápojový automat pol. č. 6
9 K 766037 Silnoproudá elektroinstalace kpl 1,000 9 320,80

PP viz. samostatná nabídka

10 K 766037 Potrubí pitného vodovodu kpl 1,000 15 382,00

11

pp

D

K

viz. samostatná nabídka

ZL07 - úprava elektroinstalace - recepční pult pol. č. 1

766034 Silnoproudá elektroinstalace kpl 1,000 20 468,79

pp viz. samostatná nabídka

12 K 766034 Slaboproudá elektroinstalace kpl 1,000 10 391,70

pp

D

viz. samostatná nabídka

ZLOB - doplněni vnitřních polic - zápulti pol. č. 2

13 K 766034 Police DTD zaoblené ti. 18 mm - 466 x 365 mm kus 7,000 583,00

pp viz. samostatná nabídka

14 K 766034 Police DTD tl. 18 mm - 763 x 347 mm kus 2,000 561,00

pp

D

viz. samostatná nabídka

ZL09 - vypuštění parapetu Model pana Šušlika pol. č. 10

15 K 766034 Parapet kolem modelu šušlika kus 1,000 -2 492,00

16

pp viz. samostatná nabídka

ZL1Q - doolnřní osvětlení - Čeloprosklená skřiti vč stropu ozn 18 vel 3480x2200x220C

K 766034 silnoproudá elektroinstalace - osvětleni vnitřku viríny 
ozn. 18 kpl 1,000 7 467,21

pp

D

viz. samostatná nabídka

ZL11 -Výstavní vitrína vel. 1600/800/ 150 mm- srub Jeřáb

17 K 766041 Výstavní vitrína vel. 1600 / 600 /150 mm kus 1,000 25 200,00

p

D

Poznámka k položce:
rozměr. 1600/600/150

stěny - bezpečnostní sklo bezrámové. piynotésná

součásti ceny je zpracováni výrobní dokumentace

ZL12 - Prosklená stěna 2790 /1500 • Dělnický domek

18 K 766041 Prosklená stěna 2790 /1500 kus 1,000 35 300,00

PsznámAa fc položce.
ňzmér. 2 798/T 500

uzamykatelná dvířka

12 200,00

1 030,00

-6 300,00

7 330.00

4 690,00

4 690,00

-6 892,00
-6 892,00

24 702,80
9 320,80

15 382,00

30 860,49

20 468,79

10 391.70

5 203.00

4 081,00

1 122.00

-2 492,00

-2 492,00

7 467,21
7 467,21

25 200 00

25 200.00

35 300,00

35 300,00



Akce: Revitalizace NKP vč. depozitářů, expozic a rozšíření provozního objektu pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů

Rekapitulace změnových listů dle dodatku č. 1

popis ZL- §6 vícepráce méněpráce výsledná hodnota
1 místnost 1.03 - vitrína pol. č.18 změna tl. skla 162 102,00 156 820,00 5 282,00

§6 ZMĚNA FINANČNÍHO PLNĚNÍ 162 102,00 156 820,00 5 282,00

p.č. popis ZL- §4

2 místnost 1.01 - židle pol. č. 8 - 2ks záměna sedáku 12 200,00 12 200,00 0,00
3 místnost 1.04 - vitrína pol. č. 24 změna rozměru skříňky 7 330,00 6 300,00 1 030,00
4 místnost 1.02 - doplnění vnitřních polic do skříněk 7ks 4 690,00 0,00 4 690,00
5 místnost 1.03 - interaktivní stůl (nerealizované práce) 0,00 6 892,00 -6 892,00
6 místnost 1.01 - Připojovací potrubí pitného vodovodu a úprava zásuvky - nápojový automat pol. č. 6 24 702,80 0,00 24 702,80
7 místnost 1.01 - Úprava elektroinstalace - recepční pult pol. č. 1 30 860,49 0,00 30 860,49
8 místnost 1.01 - doplnění vnitřních polic do skříněk 9ks 5 203,00 0,00 5 203,00
9 místnost 1.02 - vypuštění parapetu - vitrína pro model od pana Šušlíka pol. č. 10 0,00 2 492,00 -2 492,00

10 místnost 1.03 - vitrína pol. č.18 doplnění osvětlení 7 467,21 0,00 7 467,21
11 srub Jeřáb - vitrína 25 200 0,00 25 200,00
12 dělnický domek - prosklená stěna 35 300 0,00 35 300,00

§4 ZMĚNA FINANČNÍHO PLNĚNÍ 152 953,50 27 884,00 125 069,50

CELKOVÁ ZMĚNA FINANČNÍHO PLNĚN 315 055,50 184 704,00 130 351,50

1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Jeništa Jaroslav
Datum: 13. 12. 2021

Předmět změny: Místnost č. 103 - Záměna tloušťky skla vrchního zakrytí vitríny- pol. č.18

ozn. č. 18 Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doporučení dodavatele je navrhována změna tloušťky vrchního zasklení pol. 18 - 
velkoprostorová vitrína z bezpečnostního lepeného skla VSG tloušťky 6 mm (33.2) na 
bezpečnostní lepené sklo VSG tloušťky 8 mm (44.2).
Důvod navrhované záměny je, že vzhledem k velkému rozponu a zkrutu konstrukce může dojít 
ke značnému průhybu skla, což bude mít vliv minimálně estetický. Zásadnější je ale riziko, 
prasknutí skla například při čištění stropu shora. Zde vidíme riziko možného vážného úrazu.
Stanovisko technického dozoru stavby:

Na základě konzultace s projektantem (p. Kadečka a p. Jandl) a osobní návštěvy u sklenáře 
kde jsem o problému diskutoval a skla si nechal předvést v navrhovaných rozměrech a 
podepřeních souhlasíme s argumenty dodavatele ohledně bezpečnosti. Slabší sklo vykazuje v 
navrhovaném rozměru značný průhyb oproti silnějšímu, kde průhyb není okem pozorovatelný. 
Cenový rozdíl v nákupu jednotlivých tlouštěk skla 1153 Kč/m2 3.3.2 oproti 1839 Kč/m2 4.4.2 
tedy 686 Kč/m2 při ploše skla 2,2*3,5 (7,7 m2)... 5282,00 Kč. Navýšení navrhované ze strany 
dodavatele je tedy akceptovatelné.
Stanovisko projektanta stavby:

Bod 1: Projektant se seznámil s vyjádřením sklenářských odborníků na tloušťku zasklení 
vitríny. V jejich vyjádření se doporučuje tloušťka skla 8 mm.
Bod 2: Projektant se seznámil s výsledkem praktické kontroly TDI o zjištěné významné 
rozdílnosti v ohybové tuhosti skleněných tabulí tloušťky 6 a/nebo 8 mm příslušné plošné 
velikosti.
Bod 3: Projektant souhlasí se záměnou tloušťky skla vitríny ze 6 na 8 mm.
Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.
Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr kupujícího Chyba v PD | |

chyba prodávajícího Q vyšší moc O
jiné okolnosti [X] Záměr uživatele

Cena méněprací bez DPH: 
156 820,00

Cena víceprácí bez DPH: 
162 102,00

Výsledná cena změny bez DPH:
5 282,00 Kč
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se 
změnu rozsahu díla:

Za technický dozor staví 
Souhlasí: Jan Čejchan,

Datum:
Za uživatelé:
Souhlasí: Mgr. Jan Tům

Datum: 5-

íbrířkk
ng. Jaroslav Jeništa

Za prodávajícího:
Souhlasí: ing.

Datum: < ..*.*- ."í •.\
Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav



I.T.S. Praha s.r.o.
664 42 Modříce

Bmčnská 537
tel./fax : 54721 6234, 602 / 703 290
OR KOS v Bm£ oddíl C, vložka 46551

ITS Praha s.r.o

13. února 2022

Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71, Ing. Petr Petkovský

Vážený pane,

na základě obdržené dokumentace (místnost 1.03 - vitrína pol. č. 18) a Vaší poptávky 
si Vám dovoluji zaslat nabídku na akci „Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- 
dodávka a montáž interiérů“

Položka č. 1 - změna tl. skla:
Celková plocha skla = 7,7 m2

VSG tloušťky 6 mm (33.2) = 1.153 Kč/m2
VSG tloušťky 8 mm (44.2) = 1.839 Kč/m2
Rozdíl = 686 Kč/m2 x 7,7 m2 = 5.282 Kč
Celková cena za provedenou změnu činí 5.282 Kč.

Cena nezahrnuje dopravu a DPH.

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů.

s pozdravem

Ing. Vladimír MICHAJLO K 
jednatel společnosti



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 2
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Jeništa Jaroslav
Datum: 13. 12. 2021

Předmět změny: Místnost č. 101 -Záměna materiálu sedáku a opěradla kancelářské otočné

židle pol. č. 10 - ozn. č. 8 - 2ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele objektu byla provedena změna materiálu opěradla z čalouněného 
provedení za opěradlo se síťovinou, a to zejména z důvodu prodyšnosti a dále aby bylo možné 
vzhledem k většímu počtu shodných kancelářských židlí v majetku uživatele možné provádět 
opravy a údržbu.
Záměna nemá vliv na cenu.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet - cena se nemění
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího Q
Chyba v PD | |

chyba prodávajícího Q vyšší moc O
jiné okolnosti [X]
Záměr uživatele

Cena méněprací bez DPH: 
12 200,-

Cena víceprácí bez DPH: 
12 200,-

Výsledná cena změny bez DPH:

0,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stav 
Souhlasí: Jan Čejchán?í

Datum:

ebníka: ;
ng. JarošlavjCjeništa

Za prodávajícího: 
Souhlasí:

Za uživatele:
Souhlasí: Mgr. Jan Tům

Datum: 7 5- 72_.

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST I číslo ZL: 3
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 13. 12. 2021

Předmět změny: Místnost č. 104 - Změna vnějšího dekoru a rozměrů skříňky pro počítač

pol. č. 24 - ozn. č. 24 - 1 ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doporučení dodavatele audiovizuální techniky a požadavku uživatele Muzea 
Náchodská byla provedena změna v rozměrech skříňky pro počítač (600/600/720 mm) na 
870/600/1250. Větší rozměr skříňky je navržen na základě požadavku umístění všech přístrojů 
AV techniky potřebných pro projekci. Dále bude z důvodu celkové kompozice místnosti 
provedena změna dekoru z šedého lamina na dřevo dekor dle ostatních dodávaných 
interiérových prvků.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího Q
Chyba v PD □

chyba prodávajícího 
jiné okolnosti 
Záměr uživatele [X]

O vyšší moc O

Cena méněprací bez DPH: 
6 300,-

Cena víceprácí bez DPH: 
7 330,-

Výsledná cena změny bez DPH:

1 030,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor sta\ 
Souhlasí: Jan Čejchan,

Datum:

?bc
.ílaro^lawJeništa

Za prodávajícího:
Souhlasí: In^Peti^etkovskj^^^^^^^^^^

Za uživatele: 
Souhlasí: Mgr. Jan Tůn

Datum: 2

ia

</ <V

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie ^ ^ ^

Datum:



Zakázka: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů

Položka: 24

Pro klienta: Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71, IČ: 26273896

Datum: 13. února 2022

Dobrý den,

Tímto Vám posílám kalkulaci na změnu rozměrů skříňky pro počítač z původního rozměru 
600/600/720 mm na nový rozměr 870/600/1250

600/600/720 mm = 6.300,- Kč

870/600/1250 = 7.330,- Kč

Cena změny celkem činí bez DPH: 1.030,- Kč

Děkuji Vám.

S přátelským pozdravem

Karel Beran 

montexpo 

Padělky 117 

664 83 Domašov

IČ: 85294858



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kra , Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: místnost č. 102 - Doplnění polic do vitríny ozn. č. 11-7 ks-1140mmx 420 

mm

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele bude dodáno 7 ks polic ve tvaru T (1ks 670,- Kč) do spodních 

skříněk u vitríny č.11. Uživatel bude používat tento prostor pro skladování exponátů a 

potřebuje provést horizontální rozdělení skříňky policí uprostřed.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího Q
Chyba v PD □

chyba prodávajícího O vyšší moc O
jiné okolnosti [X]
Záměr uživatele [X]

Cena méněprací bez DPH 
0,-

Cena víceprácí bez DPH:
4 690,-

Výsledná cena změny bez DPH:

4 690,- 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se 

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka:
Souh l/P\í
lasí: Jan Čejchan, Ing.WroslavýJentéta

Datum:

Za prodávajícího:
Souhlasí: Ing. Petr Petkovský.

Datum.

Za uživatele: / /
Souhlasí: Mgr. Jan Tůma

natllm. 7? 2^22Datum.

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav^gjgjj^^^^^^^^^K



DAJAJM

Sun Drive s.r.o.
Chudčice 28
664 71
IČ: 26273896, DIČ: CZ26273896

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů

Nabídka na doplnění polic do vitríny č. 11

Pzn: platnost nabídky je 60 dnů

Položka Rozměr, 
upřesněni

Množství Cena bez DPH 
za kus

Cena bez DPH 
celkem

Police ve tvaru T 1140 x 420 mm 7 ks 670,- Kč 4.690,- Kč

V Brně dne 14. 2. 2022

David Kučera
DAJAN SERVIS, spol. s r.o. 
jednatel __



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: Dodávka a montáž interiéru - místnost 103 - interaktivní stůl pol. č. 19 - 

ozn. č. 17- méněpráce

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě zjištění, že interaktivní stůl je dodávkou AV techniky, nebude tato položka součástí 

dodávky interiérů.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr kupujícího |XI 
Chyba v PD □

chyba zhotovitele O vyšší moc O
jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH: 
6 892,-

Cena víceprácí bez DPH: 
0,-

Výsledná cena změny bez DPH:

- 6 892,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor staveb 
Souhlasí: Jan Čejchanj/írý

nika:
j/Jarošlav Jeništa

Za prodávajícího:
Souhlasí: Ing. Petr Petkovský.

Datum: / /
Za uživatele: J /
Souhlasí: Mgr. Jan Tůma

Za objednatele:
bouniasi. lny. Ladislav

Datum: 2.2 J <7 ? 2Datum: 4 ■ ■



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: Místnost č. 101 - Připojovací potrubí pitného vodovodu a úprava zásuvky k 

nápojovému automatu pol. č. 7- ozn. č. 5

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci koordinačních porad konaných z důvodu dodávky nábytku bylo prodávajícím 

upozorněno, že v místě plánované instalace nápojového automatu není k dispozici přípojka 

pitné vody, která nebyla v projektu stavebních prací navržena. Uživatel požaduje dodat 

automat na nápoje s připojením na vodovodní řád z důvodu jednoduší obsluhy a tím vyloučení 

manipulace s kanystry vody. Z těchto důvodů předložil prodávající akceptovatelnou cenovou 

nabídku na jejímž základě předmětné práce provede. Ze stejného důvodu musí být doplněna 

zásuvka a bude nutné provést úpravy v rozvaděči elektroinstalace rozšířením zásuvkového 

okruhu o proudový chránič. Dále bude provedena i záměna původně navržené jednoduché 

zásuvky za dvojitou pro automat na potraviny.

Dodávka Elektro 9 320,80 Dodávka ZTI 15 382,-

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího O
Chyba v PD Q

chyba zhotovitele O vyšší moc O
jiné okolnosti 1X1
záměr uživatele [X]

Cena méněprací bez DPH: 
0,-

Cena víceprácí bez DPH:
24 702,80

Výsledná cena změny bez DPH:

24 702,80 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor staveb 
Souhlasí: Jan Čejchan/lnc

Datum: m||
líka:
I. Jaroslav Jeništa

Za prodávajícího: 
Souhlasí:

Datum: 7 S ■
Za uživatele:
Souhlasí: Mgr. Jan Tyma

atum:

Za objednatele: _________________
Souhlasí: Ing. Ladislav



ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326
54701 Náchod

ROZPOČET číslo 1 / 322028CLCKTRO IN

Investor: Královéhradecký kraj

Akce: Pevnost Dobrošov
Zásuvky pro automaty

Název provozních jednotek Dodávka Montáž
Demontáže zařízení 0,00 196,01

Vnitřní silnoproudé rozvody 1 611,42 0,00

Práce - silnoproudé rozvody 0,00 6 889,25

Celkem za oddíl 1 611,42 7 085,26

spojovací materiál
prořez materiálu

Elektromontáže celkem

5,0
0,0
0,0

% 
% 
%

80,57 
0,00 
0,00

1 691,99 7 085,26

Přehled vedlejších nákladů
Dodávka 1 691,99
Montáž 7 085,26
Doprava 6,0 % z pol. 1 101,52
Přesun z pol. 1,0 % z pol. 1 16,92
PPV z pol. 6,0 % z pol. 2 425,12

0,0 % z pol. 1 0,00
0,0 % z pol. 1 0,00

Dodávka celkem, vedlejší náklady 9 320,80

Celkem bez DPH 9 320,80

Základ daně 15 % 0,00 Daň 0,00 Částka s DPH 0,00
Základ daně 21 % 9 320,80 Daň 1 957,37 Částka s DPH 11 278,17

Celkem s DPH 11278,17 Kč

Vypracoval: Žák Jan
Datum: 06.02.2022



ELMONspol.sr.o.
info@elmoncz.cz

třída Masarykova 277
55001 Broumov
IČ 47452161, DIČ CZ47452161

Cenová nabídka

Montáž přívodu vody pro nápojový automat
Pevnost Dobrošov, Dobrošov 97

Obsah činnosti - materiál
Měrná 

jednotka
Počet 

jednotek
Cena za jednotku Cena celkem

potrubí PPR 20 včetně fitinek m 28 53,30 Kč 1 492 Kč

Pozinkované žlábky - podpěra potrubí m 28 45,50 Kč 1 274 Kč

Izolace potrubí Miralon 20/13 m 28 10,65 Kč 298 Kč

Kulový kohout 1/2" ks 2 85,80 Kč 172 Kč

Dvířka do sádrokartonu 300x300 ks 2 916,50 Kč 1 833 Kč

Dvířka do sádrokartonu 400x400 ks 1 1 072,50 Kč 1 073 Kč

Pomocný materiál SOU 1 1 000,00 Kč 1 000 Kč

Montážní práce hod 20 360,00 Kč 7 200 Kč

Doprava 2x cesta km 80 13,00 Kč 1 040 Kč

Celkem 15 382 Kč

Nabídka obsahuje:
Dodávku a montáž PPR potrubí, včetně uložení a připojení na rozvod vody

V Dobrušce dne 2. února 2022
Platnost nabídky 90 dní

Firma registrována u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, složka 2547. |

www.elmon.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž 

nteriérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: ng. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: Místnost č. 101 - Úprava elektroinstalace pro recepční pult ozn č. 1

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě dodatečných požadavků ze strany provozovatele bude provedena úprava 

silnoproudé elektroinstalace v oblasti recepčního pultu spočívající v přesunu zásuvek 

umístěných v podlahových krabicích do parapetního žlabu pod recepčním pultem v množství 7 

(počítač, monitor, tiskárna vstupenek, pokladna, detektor padělků, platební terminál + 1x 

rezerva) a 2 ks nad recepční pult (nabíječka mobilního telefonu a osobního NTB).

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího [X]
Chyba v PD | |

chyba zhotovitele □ vyšší moc O
jiné okolnosti

Cena méněprací bez DPH: 
0,-

Cena víceprácí bez DPH:
30 860,49

Výsledná cena změny bez DPH:

30 860,49 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebr 
Souhlasí: Jan ČejchanJIng

Datum:

íka:
Jaroslav Jeništa

Za prodávajícího:
Souhlasí: Ing. Petr Petkovský.___________ ______

Za uživatele:
Souhlasí: Mgr. Jan Tůma 1

Datum: “7-^'

Za objednatele: 
Souhlasí: Ing. Ladislav

??



ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326
54701 Náchod

ROZPOČET číslo 1 / 322029čLťKTROlN

Investor: Královéhradecký kraj

Akce: Pevnost Dobrošov
Úpravy recepčního pultu

Název provozních jednotek
Vnitřní silnoproudé rozvody

Práce - silnoproudé rozvody

Dodávka
6 664,05

0,00

Montáž
0,00 

12 246,91

Celkem za oddíl 12 246,916 664,05

spojovací materiál
prořez materiálu

Elektromontáže celkem

5,0
0,0
0,0

% 
% 
%

333,20
0,00
0,00

6 997,26 12 246,91

Přehled vedlejších nákladů
Dodávka
Montáž
Doprava 6,0 % z pol. 1

6 997,26
12 246,91

419,84
Přesun z pol. 1,0 % z pol. 1 69,97
PPV z pol. 6,0 % z pol. 2 734,81

0,0 % z pol. 1 0,00
0,0 % z pol. 1 0,00

20 468,79Dodávka celkem, vedlejší náklady

Celkem bez DPH 20 468,79

Základ daně 15 % 0,00 Daň 0,00 Částka s DPH 0,00
Základ daně 21 % 20 468,79 Daň 4 298,45 Částka s DPH 24 767,23

Celkem s DPH 24 767,23 Kč

Vypracoval: Žák Jan
Datum: 06.02.2022

'1



V V

BOSS

SLP - více práce úprava Recepce
RZ202200320

Dodavatel: Odběratel:

BOIS Opava a.s. Muzeum Náchodská - Dobrošov

ulice: Olomoucká 267/29

město: Opava

PSČ: 74601

tel:

email:

zástupce: 

ulice: 

město: 

PSČ: 

tel: 

email:

Rekapitulace rozpočtu
Základní rozpočtové náklady
Dodávka materiál
Doprava
Montážní práce a služby celkem
Spotřební materiál ze základu 3399.7 Kč

3 399,70 Kč
700,00 Kč

5 952,00 Kč
340,00 Kč

Celkem 10 391,70 Kč
Celkem bez DPH 10 391,70 Kč

Daň z přidané hodnoty
21% 21 % 2 182,26 Kč

DPH celkem 2 182,26 Kč
Celkem s DPH 12 573,96 Kč

Rozpočet
Dodávka materiál

Obj. číslo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

Kabel datový cat.6 45 m 9,50 Kč 427,50 Kč

Kabel SLP - pro zabezpčovací systémy 30 m 11,70 Kč 351,00 Kč

Spojka datového kabelu cat.6 8 ks 65,80 Kč 526,40 Kč

Datová zásuvka cat.6 2 x RJ 45 4 ks 263,20 Kč 1 052,80 Kč

Trubka ohebná 25 30 m 13,00 Kč 390,00 Kč

Nouzové tlačítko výklopné 1 ks 652,00 Kč 652,00 Kč

Celkem bez DPH 3 399,70 Kč

Montážní práce
Obj. číslo Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

| Montážní práce 1 d kpl | 5 952,00 Kč | 5 952,00 Kč |

Celkem bez DPH 5 952,00 Kč

BOIS Opava a.s.
IČ: 27823792,
Dit CZ27S23792
KS Ostrava, oddíl B, vložka 3S35

BOIS-šČerba s.r.o.
IČ: 08642371
DIČ: CZ08642371
KS Ostrava C80245/KSOS

Olomoucká 267/29 
746 01 Opava 
mobil: 778407737 
technika@bois.cz, www.bois.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST čís/o ZL: 8
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: Místnost č. 101 -

Doplnění polic do vitríny ozn. č. 3 - 2 ks - 763mm x 347 mm (1 ks 561,-Kč)

Doplnění zaoblených polic do vitríny ozn. . 2 - 7 ks - 466 mm x 365mm (1 ks 583,- Kč)

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele bude dodáno 2 ks polic 763mm x 347 mm do spodních 

skříněk u vitríny č.3 (celkem 1122,- Kč) a 7 ks zaoblených polic 466 mm x 365 mm do vitríny

č. 2 (celkem 4 081,-Kč). Uživatel bude používat tento prostor pro skladování exponátů a

potřebuje provést horizontální rozdělení skříňky policí uprostřed.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr kupujícího [X] 
Chyba v PD □

chyba zhotovitele 0 vyšší moc □
jiné okolnosti [X]

Cena méněprací bez DPH: 
0,-

Cena víceprácí bez DPH:
5 203,00

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5 203,00 Kč Nemění se

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebnika: Za prodávajícího:
OUUIIIdbl. Udil ouunidbl. !!■

Datum: , Datum: ■
Za uživatele: j
Souhlasí: Mgr. Jan Tůr

iZa objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satoriena

Datum: Y- Z. Datum: Y.



I.T.S. Praha s.r.o.
664 42 Modříce

Brněnská 537
tel./fax : 54721 6234, 602 / 703 290
OR KOS v Bmě oddíl C, vložka 46551

ITS Praha s.r.o.

7. února 2022

Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71, Ing. Petr Petkovský

Vážený pane,

na základě obdržené dokumentace a Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat nabídku na akci 
„Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž interiérů“

1) Doplnění polic do vitríny ozn. č. 3 - 2 ks
Rozměr police: 763 mm x 347 mm
Počet ks: 2
Cena za Iks: 561,- Kč
Cenaza2ks: 1.122,-Kč

2) Doplnění zaoblených polic do vitríny ozn. č. 2 - 7 ks
Rozměr police: 466 mm x 365 mm
Počet ks: 7
Cena za Iks: 583,-Kč
Cena za 2ks: 4.081,- Kč

Celková cena za doplnění polic činí 5.203 Kč.

Cena nezahrnuje dopravu a DPH.

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů.

s pozdravem

Ing. Vladimír MICHAJLOV 
jednatel společnosti



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST I č/s/o ZL: 9
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž 

nteriérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: ng. Petkovský Petr
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: místnost č. 102 - vypuštění parapetu u vitríny pro model od pana Šušlíka 

ozn.. č. 10

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost uživatele Muzea Náchodská bude vynechán obvodový parapet a tlačítka s popisky 
budou umístěny přímo do konstrukce opláštění vitríny. Popis nad tlačítky bude v českém jazyce 
a pro větší přehlednost budou doplněny popisky ve třech jazycích k jednotlivým skupinám 
vojáčků a budou umístěny na vnitřní stěny jednotlivých pater vitríny. Tato úprava bude 
provedena z důvodu lepšího přístupu k exponátu a pro větší přehlednost celého dioramatu. 
Ovládací prvky po obvodu prachotěsné vitríny budou umístěny přímo do konstrukce 
nepravidelného tvaru z ohýbané MDF včetně popisků. Tlačítko volby scény bude zapuštěno do 
korpusu vitríny, a nikoliv do konzole, která by bránila k přístupu k exponátu a lepší interakci pro 
menší návštěvníky.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího Q 
Chyba v PD □

chyba zhotovitele Q vyšší moc O
jiné okolnosti □
záměr uživatele O

Cena méněprací bez DPH: 
2 492,-

Cena víceprácí bez DPH: 
0,-

Výsledná cena změny bez DPH:

- 2 492,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníky: 
Souhlasí: Jan Čejchan, Irrg. Jaroslav Jeništa

Datum:

Za prodávajícího:
Souhlasí: Ing. Petr Petkovský._________ _

Za uživatele: i
Souhlasí: Mgr. Jan Tůpia

Datum: 7 ‘ c

Za objednatele: 
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie_____________



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST \ číslo ZL: 10~

Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 
nteriérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323

Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kra , Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: ng. Jeništa Jaroslav
Datum: 7. 2. 2022

Předmět změny: Místnost 103 - Doplnění osvětlení pro vitrínu ozn. č. 18

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele bylo provedeno osvětlení vitríny pol. č. 18 tak, aby vyhovovalo 
k nasvícení exponátů vystavovaných ve vitríně a zároveň neoslňovalo návštěvníky.
Bude nutné provést posun vývodů silnoproudé elektroinstalace pro navržené osvětlení.
Osvětlení se bude skládat ze 3 segmentů LED pásků umístěných ve vrchní části vitríny.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí nemohl 
v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet

Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr kupujícího
Chyba v PD □

chyba prodávajícího Q vyšší moc Q
jiné okolnosti [X]
Záměr uživatele □

Cena méněprací bez DPH: 
0,-

Cena víceprácí bez DPH: 
7 467,21

Výsledná cena změny bez DPH:
7 467,21 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebn 
Souhlasí: Jan Čejchar^ňcf

Datum:

íka: r Za prodávajícího:
Souhlasí: ing. Petr Petkovský. ____ ______

Datum: H-,’: \ ■’, ■*. 17 •

Za uživatele: I
Souhlasí: Mgr. Jan Tůma

Datum: ^2

Za objednatele: 
zSouhlasí: Ing. Ladislav



ELEKTROIN spol. s r.o.
Čechova 326
54701 Náchod

ROZPOČET číslo 1 / 322031CLCKTROIN

Investor: Královéhradecký kraj

Akce: Pevnost Dobrošov
Posun vývod pro skleněnou vitrínu

Název provozních jednotek
Vnitřní silnoproudé rozvody

Práce - silnoproudé rozvody

Dodávka
281,19

0,00

Montáž
0,00 

6 746,50

Celkem za oddíl 281,19 6 746,50

spojovací materiál
prořez materiálu

Elektromontáže celkem

5,0
0,0
0,0

% 
% 
%

14,06 
0,00 
0,00

295,25 6 746,50

Přehled vedlejších nákladů
Dodávka
Montáž
Doprava 6,0 % z pol. 1

295,25
6 746,50

17,71
Přesun z pol. 1,0 % z pol. 1 2,95
PPV z pol. 6,0 % z pol. 2 404,79

0,0 % z pol. 1 0,00
0,0 % z pol. 1 0,00

7 467,21Dodávka celkem, vedlejší náklady

Celkem bez DPH 7 467,21

Základ daně 15 % 0,00 Daň 0,00 Částka s DPH 0,00
Základ daně 21 % 7 467,21 Daň 1 568,11 Částka s DPH 9 035,32

Celkem s DPH 9 035,32 Kč

Vypracoval: Žák Jan
Datum: 06.02.2022



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s. r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 11.2. 2022

Předmět změny: srub Jeřáb pevnostní objekt - Doplnění vitríny pro ceduli - 1 ks

rozměr 1600 x 600 x hl. 150 mm se soklem 100 mm

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele Muzea Náchodská bude provedena vitrína pro ochranu 
exponátu z muzejní sbírky a ta bude vystavena v pevnostním srubu Jeřáb. Jedná se zákazovou 
historickou tabuli německé střelnice.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího O
Chyba v PD | |

chyba prodávajícího C 
jiné okolnosti [X] 
Záměr uživatele [X]

vyšší moc O

Cena méněprací bez DPH: 
0,00

Cena víceprácí bez DPH: 
25 200,-

Výsledná cena změny bez DPH:

25 200,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka 
Souhlasí: Jan čejd^^^^

Datum: 4/.1.
Za uživatele: i /
Souhlasí: Mgr. Jan Tůkia/

Datum: /fl?.

ništa
Za prodávajícího:
Souhlasí: Ing. PetiJ^etkovskv^^^^^^^^

Datum: 77
Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladisla^aton^^^^^^^

2

—



I.T.S. Praha s.r.o.
664 42 Modříce

Brněnská 537
tel./fax : 54721 6234, 602 / 703 290
OR KOS v Bmě oddíl C, vložka 46551

ITS Praha s.r.o.

10. února 2022

Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71, Ing. Petr Petkovský

Vážený pane,

na základě obdržené dokumentace a Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat nabídku na akci 
„Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž interiérů“

1) Doplnění vitríny pro ceduli
Umístění: srub Jeřáb, pevnostní objekt
Rozměr vitríny: 1600 x 600x 150 mm, výška soklu 100 mm
Počet ks: 1
Cena za Iks: 25.200,- Kč
Cena celkem: 25.200,- Kč

Celková cena za činí 25.200 Kč.

Cena nezahrnuje dopravu a DPH.

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů.

s pozdravem

Ing. Vladimír MICHAJLOV 
jednatel společnosti



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 12
Název projektu: Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž 

interiérů, reg. číslo: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000323
Prodávající: Sun Drive s.r.o.
Kupující: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Petkovský Petr
Datum: 11.2. 2022

Předmět změny: Dělnický domek - Prosklená zástěna 2790 mm x 1500 mm - 1 ks

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku uživatele Muzea Náchodská bude dodána prosklená stěna do dělnického 
domku, která bude sloužit pro zabezpečení a oddělení exponátů od návštěvníků. Prostor je volně 
přístupný a je nutné oddělit výstavní plochu od prostoru, kde je povolen volný pohyb 
návštěvníků.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (kupující) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr kupujícího O
Chyba v PD | |

chyba prodávajícího O vyšší moc O
jiné okolnosti
Záměr uživatele

Cena méněprací bez DPH: 
0,00

Cena víceprácí bez DPH: 
35 300,00

Výsledná cena změny bez DPH:

35 300,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Nemění se

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor staveóníká:
Souhlasí: Jan Čejchan,//r/g/ Jaroslav Jeništa

Datum: říj. ^^2.

Za prodávajícího: 
Souhlasí: Ing.

Za uživatele: /
Souhlasí: Mgr. Jan Tumar

z/7 ? 2^2Datum: ( '■
7

Za objednatele: 
Souhlasí: Ing. Ladislav

Datum: //.<?. ?



I.T.S. Praha s.r.o.
664 42 Modříce 
Brněnská 537

• OR KOS v Bmě oddíl C, vložka 46551

ITS Praha s.r.o.

10. února 2022

Sun Drive s.r.o., Chudčice 28, 664 71, Ing. Petr Petkovský

Vážený pane,

na základě obdržené dokumentace a Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat nabídku na akci 
„Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov,- dodávka a montáž interiérů“

1) Doplnění prosklené zástěny
Umístění: Dělnický domek
Rozměr prosklené zástěny: 2790 x 1500 mm
Počet ks: 1
Cena za Iks: 35.300,- Kč
Cena celkem: 35.300,- Kč

Celková cena za činí 35.300 Kč.

Cena nezahrnuje dopravu a DPH.

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů.

s pozdravem

Ing. Vladimír MICHAJLOV 
jednatel společnosti


		2022-02-24T16:29:25+0100
	Ing. Petr Petkovský


		2022-03-02T09:52:24+0000




